CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 274/2018

Instalação de bebedouros no Ginásio de
Esportes  Aldanir  Angelo  Rossoni  (antigo
CCR).

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que viabilize a instalação de
bebedouros no Ginásio de Esportes Aldanir Angelo Rossoni (antigo CCR).

Esta solicitação se dá em virtude de que no Ginásio, atualmente, existem
bebedouros velhos e desativados.

 Considerando que, existe uma utilização frequente do Ginásio para a
prática  de  esportes  por  parte  da  população,  seria  fundamental  a  instalação  de
bebedouros  novos  para  que  as  pessoas  que  frequentam  o  local  não  encontrem
dificuldade quando desejarem saciar a sede.

SALA DAS SESSÕES, 4 de abril de 2018.

VAGNER DELABIO

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0DDBE0878D172DB64AA34224BE04AE0A CODIGO DO DOCUMENTO: 020215
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 274/2018
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio